ZARZĄDZENIE Nr 52/2009

BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 30 kwietnia 2009 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego.


Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603  ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Przasnyszu Nr XXVIII/198/2008 z dnia 30 października 2008 r.  zarządzam, co następuje:
§ 1.

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości z zasobu Gminy Miasta Przasnysza do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego, stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2.

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu od dnia 30.04.2009 r. do dnia 20.05.2009 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Przasnyszu ul. Kilińskiego 2.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.










 Burmistrz  Przasnysza









  / - /     Waldemar Trochimiuk        

                                            Załącznik  nr 1do Zarządzenie Nr 52/2009

                                                             Burmistrza  Przasnysza z dnia   30.04.2009 roku

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego

	Lp.
	Nr działki
	Pow.

w m2
	Tytuł własności 


	Położenie

nieruchomości

	Opis nieruchomości


	Przeznaczenie nieruchomości


	Rodzaj zbycia


	Cena wywoławcza nieruchomości BRUTTO

	1.


	507/1

507/2 

507/19


	129

169

1384
	KW 4064
	ul. Romana Hoppe

Przasnysz
	Działki nr 507/1,507/2 i 507/20 zabudowane są budynkiem użytkowym o powierzchni użytkowej 373,53m2 . Działka nr 507/19 jest niezabudowana Działki są uzbrojone. Na działce nr 507/19 ustanowiona jest służebność drogi koniecznej na rzecz każdoczesnych właścicieli działek nr 507/11,507/12 i 507/16
	Teren na którym znajduje się przedmiotowa nieruchomość obecnie nie posiada miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  .W studium-4MUR – tereny mieszkaniowe z wydzielonymi usługami
	Ustny przetarg nieograniczony
	176561 zł w tym udział w gruncie 57592 zł

	2
	507/20
	234
	KW 43983
	
	
	
	
	


Przasnysz, dnia     30.04.2009 r.

